ПРАВИТЕЛЬСТВО I ff 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \J*^§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2015 года № 13
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 1 июля 2013 года № 277
«Об утверждении Положения о республиканском запасе

материальных ресурсов для ликвидации последствий аварий

или инцидентов технического характера на объектах

жилищно-коммунального хозяйства в Удмуртской Республике»

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 9 октября

2014 года № 325 «О структуре исполнительных органов государственной

власти Удмуртской Республики» и постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года № 466 «О Министерстве

энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики» Правительство

Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о республиканском запасе материальных ресурсов

для ликвидации последствий аварий или инцидентов технического характера

на объектах жилищно-коммунального хозяйства в Удмуртской Республике,

утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от

1 июля 2013 года № 277 «Об утверждении Положения о республиканском

запасе материальных ресурсов для ликвидации последствий аварий или

инцидентов технического характера на объектах жилищно-коммунального

хозяйства в Удмуртской Республике», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерство строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики» заменить словами

«Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики»;

2) в абзаце втором пункта 12 слова «заместителем министра

строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики,

отвечающим за реализацию в Удмуртской Республике государственной

политики в области инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального

хозяйства» заменить словами «первым заместителем министра энергетики,

жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования

2

тарифов Удмуртской Республики, отвечающим за реализацию в Удмуртской

Республике государственной политики в сфере жилищно-коммунального

хозяйства»;

3) в пункте 16 слова «министра строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики или заместителя министра

строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики,

отвечающего за реализацию в Удмуртской Республике государственной

политики в области инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального

хозяйства» заменить словами «министра энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики или первого заместителя министра энергетики,

жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования

тарифов Удмуртской Республики, отвечающего за реализацию в Удмуртской

Республике государственной политики в сфере жилищно-коммунального

хозяйства».

Председатель Правительсп

Удмуртской Республикшф^^^Х В.А. Савельев